муниципальное бюджетное общеобразоватыIьное учреждение - ср€дняя

общеобразовательная школа Nь2 имени Щударова Амира Расуловича

с. Кизляр Моздокского района Республики Северная осетия - длания

Приказ
от 10.03.2025г. NЬ 57

<<О проведении всерOссийских проверочных работ МБоУ _ соШ NЬ2 с, Кизляр

в 2а25 году>)

На основании приказа уо Амс Моздокского РаЙона J\b122l1 от 10.03.2025г-

<о проведении всероссийских проверочных работ в Республики Северная - осетия

длания в форме всероссийских проверочных работ в 2025 гоДУ> (далее - прикztз

Nэ120), приказываю:

1. Провести всероссийские проверочные работы В мБоУ - соШ N92

с. Кизляр (далее вгр) в соответствии с приказом J\Ъ1008, письмом J\b02-25lI46 и

прик€lзом J\Ф120:

. в 4-8 классах и 10 классах на бумажном НОСИТеЛе: С ||.04.2025r.

16.05.2025г. (в любой день укzванного периода);

о чтВеРдить расписание проведения ВПР в МБоУ _ соШ J\b2 с. Кизляр

(Приложение 1).

2. Назначить школьными координаторами проредения вIIР заместителей

директора по УВР - Дбаеву и.т. (5-8 кл. и 10 кл.),,Щадову Л.Т.(4 кл.)

З. IIIкольным координаторам:

о составить в срок до 17.03.2025г. расписание проведения впР и передать

его муниципальному координатору;

о в день проведения ВПР назначить организаторов в аудитории проведени,I

ВПР;

о обеспечить видеонаблюдение за процедурой гIроведения впр

с сохранением видеозаписей срокомдо 16 марта 2026 года;

. создать необходимые условия и обеспечить качественное и объективное

прOведение ВПР в соответствии с инструкцией;

. после проведения ВПР и публикации аналитиlIеских отчетов в лиlIном

кабинете ФИС ОКО;

. провести ан€Lлиз результатов проведениrI ВПР по школе и предоставить в

Управление образования не позже 20'дней после опубликования

ан,шIитических отчетов;

. совместно с ответственным организатором занести баллы за каждое

задание в специалъное квадратное поле с пунктирной границей слева от

соответствующего задания.

4. Техническими специалистами назначить Хасанову М.И. и Куразову Л.К.

5. Техническим специалистам:

. в день проведения ВПР скачать с ЛК ФИС око материzшы ВПР и

передать их ответственному организатору МБОУ - СОШ Jф2 с. Кизляр

6. Контроль за исполнением настоящего rтрик€}за оставляю за собой.

Щиректор школы: Щадов З.А.

Абаева И.Т

!адова Л.Т.